

Cigri Szabadidőpark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	115 000,00 Ft	1,00	115 000,00 Ft
Vízmeőhely gépészeti anyagai terv szerint	87 500,00 Ft	1,00	87 500,00 Ft
KPE cső D25-idomok	2 750,00 Ft	14,00	38 500,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 800,00 Ft	9,00	43 200,00 Ft
D200 tisztító	23 000,00 Ft	1,00	23 000,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 950,00 Ft	3,00	11 850,00 Ft
rezsianyagok	22 000,00 Ft	1,00	22 000,00 Ft
összesen nettó			341 050,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	75 000,00 Ft	1	75 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	55 000,00 Ft	1	55 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 650,00 Ft	3,00	28 950,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 300,00 Ft	2,00	6 600,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	2 450,00 Ft	26,00	63 700,00 Ft
Munkagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 550,00 Ft	26,00	40 300,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	18 000,00 Ft	9,00	162 000,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 000,00 Ft	12,00	144 000,00 Ft
konténer rákötés	24 500,00 Ft	1,00	24 500,00 Ft
aszfalt bontás és helyreállítás	95 000,00 Ft	8,00	760 000,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
megalósulási dokumentáció	100 000,00 Ft	1,00	100 000,00 Ft
összesen nettó			1 560 050,00 Ft

3. számú melléklet

Teljes költség

nettó 1 901 100,00 Ft
 áfa 513 297,00 Ft
 bruttó 2 414 397,00 Ft

EP-GEPI 2002 Kft.
 2209 Péteri, Révai utca 47.
 Adószám: 1820465-2-13

KRESZ park víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
KPE cső D25+idomok	2 750,00 Ft	44,00	121 000,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 800,00 Ft	9,00	43 200,00 Ft
D200 tisztító	23 000,00 Ft	1,00	23 000,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 950,00 Ft	2,00	7 900,00 Ft
rezsianyagok	22 000,00 Ft	1,00	22 000,00 Ft
összesen nettó			217 100,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 650,00 Ft	2,00	19 300,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 300,00 Ft	44,00	145 200,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélküli töltött talajban telken belül	2 450,00 Ft	46,00	112 700,00 Ft
Munkagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 550,00 Ft	55,00	85 250,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	18 000,00 Ft	9,00	162 000,00 Ft
konténer rákötés	24 500,00 Ft	1,00	24 500,00 Ft
DPNV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
DPNV átvételi díj	25 000,00 Ft	1,00	25 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	100 000,00 Ft	1,00	100 000,00 Ft
összesen nettó			698 950,00 Ft

Teljes költség

nettó	916 050,00 Ft
áfa	247 333,50 Ft
bruttó	1 163 383,50 Ft

BP-GEOP 2002 Kft.
 2209 Péterfi, Révai utca 47.
 Adószám: 11820465-2-13

Hajcsár utcai szabadtópark víz és csatorna bekötése

Anyag	egység ár	menyiség	anyagköltség
D1000/1400 műanyag akna	115 000,00 Ft	1,00	115 000,00 Ft
Víz mérőhely gépészeti anyagai terv szerint	87 500,00 Ft	1,00	87 500,00 Ft
KPE cső D25+idomok	2 750,00 Ft	33,00	90 750,00 Ft
KG PVC cső 160 + idomok	4 800,00 Ft	5,00	24 000,00 Ft
D200 tisztító	23 000,00 Ft	1,00	23 000,00 Ft
KG PVC cső 110+ idomok	3 950,00 Ft	16,00	63 200,00 Ft
ívökút anyag költség	380 000,00 Ft	1,00	380 000,00 Ft
rezsianyagok	22 000,00 Ft	1,00	22 000,00 Ft
összesen nettó			805 450,00 Ft

Munka	egység ár	menyiség	Munkadíj
akna telepítés földmunkával	75 000,00 Ft	1	75 000,00 Ft
akna gépészeti szerelvényezése	55 000,00 Ft	1	55 000,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken belül d110-ig	9 650,00 Ft	16,00	154 400,00 Ft
csőfektetés telken belül D63 - ig	3 300,00 Ft	28,00	92 400,00 Ft
Munkagödör kialakítás dúcolat nélkül töltött talajban telken belül	2 450,00 Ft	56,00	137 200,00 Ft
Munakagödör visszatöltése és réteges tömörítése	1 550,00 Ft	56,00	86 800,00 Ft
gravitációs csőfektetés telken kívül d160-ig	18 000,00 Ft	7,00	126 000,00 Ft
csőfektetés telken kívül D63 - ig	12 000,00 Ft	5,00	60 000,00 Ft
ívökút telepítés	150 000,00 Ft	1,00	150 000,00 Ft
konténer rákötés	24 500,00 Ft	1,00	24 500,00 Ft
DPMV szakfelügyelet díja	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
DPMV átvételi díj	25 000,00 Ft	2,00	50 000,00 Ft
megvalósulási dokumentáció	100 000,00 Ft	1,00	100 000,00 Ft
összesen nettó			1 161 300,00 Ft

Teljes költség

nettó 1 966 750,00 Ft
 áfa 531 022,50 Ft
 bruttó 2 497 772,50 Ft

ER-GEP 2002 Kft.
 2209 Péteri, Révai utca 47.
 Adószám: 12820465-2-13